Приказ Минздравсоцразвития России №618н от 1 ноября 2008 г.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 21 апреля 2008 г. № 183н «О проведении в 2008-2010 годах диспансеризации находящихся в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Зарегистрировано в Минюсте 10 ноября 2008, № 12599

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2008 г. № 735 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. № 945» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 40, ст. 4552) п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 21 апреля 2008 г. № 183н «О проведении в 2008-2010 годах диспансеризации находящихся в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 мая 2008 г. № 11682), согласно приложению.

Министр
Т.А. Голикова